[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2016

	№ 21/158

пгт Лебяжье

	О внесении изменений в постановление от 20.02.2013 № 86/487

В соответствии с частью «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05.12.2012  №152/1137-6 (в редакции постановления от 10.06.2015 №286/1680-6) , территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии  от 20.02.2013 № 86/487  «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 610» (с изменениями от 03.08.2016 № 14/90) следующие  изменения:

1.1.  Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 610  Чайникову Анжелику Юрьевну, 1986 г.р., образование среднее профессиональное, муниципальное казенное учреждение Администрация Михеевского сельского поселения, старший инспектор по вопросам жизнеобеспечения и работе с населением, рекомендованную собранием избирателей по месту жительства,  из резерва составов участковых избирательных комиссий.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	С.В. Веретенникова